
 
 
 

2008年 2月27日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＮＥＷＳ 
食物アレルギー配慮商品だから、みんなで一緒に食べられるレトルトカレー 新発売 

「炎
えん

神
じん

戦隊
せんたい

ゴーオンジャーカレー ポークあまくち」 
「炎神戦隊ゴーオンジャーカレー 野菜・コーンあまくち」 

「炎神戦隊ゴーオンジャーお弁当カレー ポークあまくち」 

このたび、株式会社 永谷園（社長：永谷 栄一郎、東京都港区）では、男児に人気の戦隊シリーズ、 

「炎
えん

神
じん

戦隊
せんたい

ゴーオンジャー」をキャラクターに起用したレトルトカレー、「炎神戦隊ゴーオンジャーカレー 

ポークあまくち」、「同 野菜・コーンあまくち」、「炎神戦隊ゴーオンジャーお弁当カレー ポークあまくち」 

（130円（税抜））を 2008年 3月17日（月）より全国で新発売いたします。   
 

商品特長 

◆「卵・乳・小麦・そば・落花生、大豆」、 

「化学調味料、香料、着色料」、 

「牛関連原材料」不使用の 

レトルトカレーです。 

◆「炎神戦隊ゴーオンジャー」の 

  シールが 1箱に 1枚ついています。 

（全 24種） 

  

 

 

 

Ⓒ2008 テレビ朝日・東映AG・東映 

 

 

商品概要 

商 品 名 
炎神戦隊ゴーオンジャーカレー 

ポークあまくち 

炎神戦隊ゴーオンジャーカレー 

野菜・コーンあまくち 

炎神戦隊ゴーオンジャーお弁当カレー 

 ポークあまくち 

表 示 内 容 量 145ｇ 100ｇ（50ｇ×2袋） 

荷 姿 1袋×5P×12B 2袋×5P×12B 

希望小売価格 130円（税抜） 

賞 味 期 間 24 ヶ月 

Ｊ Ａ Ｎ コ ー ド 4902388049267 4902388049274 4902388049281 

Ｉ Ｔ Ｆ コ ー ド 0154902388049261 0154902388049278 0154902388049285 

発 売 年 月 日 2008年 3月17日（月） 

発 売 地 区 全国 

 

お問い合わせ 

お客様からのお問い合わせ先 ： ㈱永谷園 お客様相談室       Ｔｅｌ．０１２０－９１９－４５４ 

報道各位からのお問い合わせ先 ： ㈱永谷園 広報室                     Ｔｅｌ．０３－３４３２－２５１９ 

 

 

広報室 〒105-8448東京都港区西新橋2-36-1 TEL:03-3432-2519 FAX:03-3432-2528 

 



 

 

 

参考資料 

弊社は 2003年 5月に、社内に専門委員会（Ａ
エー

－ＦＲＥＥ
フ リ ー

委員会）を設置し、食物アレルギーに対し真摯な 

姿勢で取り組んでまいりました。アレルギー関係諸団体の活動に参画し、食物アレルギーについての情報収集と 

社内外に情報発信を実施しております。 

今後も食物アレルギーに配慮した完成度の高い商品作りを目指していきます。 

 

 

＜弊社食物アレルギー配慮商品＞ 

 

 

A
エー

-Label
ラ ベ ル

ふりかけ カレー 

鮭ふりかけ おかかふりかけ ポーク甘口 ポーク中辛 

200円 200円 180円 180円 

 

 

   

それいけ！アンパンマン   

ミニパックカレー 

ポークあまくち 

ミニパックハヤシ 

ポーク 

ミニパックミートソース 

ポーク 
ミニパック野菜あんけかけ丼 

130円 130円 130円 130円 

 

 

   

ディズニーキャラクター  それいけ！アンパンマン 

くまのプーさん 

おむすび 鮭わかめ 

ミッキーマウス 

おむすび 青菜わかめ

くまのプーさん 

お茶づけ 
カレールゥ 

120円 120円 130円 250円 

 

 

   

  
 


